
 

 

MEISTERTAFEL 
FELD 2020 

 
Österreichischer Staatsmeister 

 

FBL Männer Union Tigers Vöcklabruck 

FBL Frauen Union Schwingenschuh Haidlmair 
Nussbach 

 
 

 

 Österreichischer Cupsieger 
2020 wurde die Cupveranstaltung abgesagt 

 
Bundesligen 

 

MÄNNER: 
Liga Cup Union Tigers Vöcklabruck 2 

 

FRAUEN: 
Liga Cup Union Ulrichsberg 

 

ÖM – Nachwuchs  
wurde aufgrund von Corona abgesagt 

 
U 18 männlich  

U 18 weiblich  
U 16 männlich  

U 16 weiblich  

U 14 männlich  
U 14 weiblich  

U 12 männlich  
U 12 weiblich  

 

 

 
 
 



 

 

 
 

ÖM – Altersklassen 
urden aufgrund von Corona abgesagt 

 
MÄNNER: 
35+  

45+  
55+  

60+  

65+  
 

FRAUEN: 

30+  
 

 

 

  


